
VOLBY DO AKADEMICKÉHO SENÁTU UNIVERZITY 

PARDUBICE ZA VOLEBNÍ CELEK FAKULTY ELEKTROTECHNIKY 

A INFORMATIKY DO KOMORY STUDENTŮ 

INFORMACE A HARMONOGRAM 

Volební komise  

 Ing. Jan Panuš, Ph.D. - předseda volební komise  

 Ing. Pavel Rozsíval - člen volební komise  

 doc. Ing. Milan Javůrek, CSc. - člen volební komise 

 Ing. Karel Šimerda - člen volební komise  

 Mgr. Alena Pozdílková, Ph.D. - člen volební komise 

 Ing. Tomáš Krejčí - člen volební komise  

 

 Úkol Termín 

1. Přijímání návrhů kandidátů a projednání 

kandidatury s navrženými kandidáty 
09.11. – 03. 12. 2021 

2. Zveřejnění seznamu kandidátů 07.12.2021 

3. Volby do AS UPa 14.12. – 15.12.2021 

4. 
Zveřejnění výsledků voleb 

do 5 pracovních dnů po 

posledním dni voleb 

 

Způsob voleb bude proveden elektronickým způsobem. Aplikace VOLBY je dostupná na adrese 

https://evolby.upce.cz/.   

Začátek voleb je stanoven na 14.12.2021 9:00 a konec voleb je stanoven na 15.12.2021 19:00. 

Tyto volby se týkají pouze studentské komory Akademického senátu Univerzity Pardubice za 

volební celek Fakulty elektrotechniky a informatiky. 

Studenti volí senátory do komory studentů. Do senátu se volí jeden člen z řad studentů 

akademické obce FEI. 

Každý člen akademické obce má právo kandidovat a volit členy senátu pouze do jedné z komor 

senátu. Je-li akademický pracovník současně studentem, může kandidovat nebo volit pouze 

do jedné z komor senátu, kterou si zvolí.  

Návrhy na kandidáty do senátu může podávat každý člen nebo skupina členů akademické 

obce z komory studentů. Písemné návrhy podepsané navrhovatelem a kandidátem se 

podávají po předchozí dohodě členům volební komise v termínu 09.11. – 03. 12. 2021, nebo 



můžete pro odevzdání využít kontaktní místo v kanceláři předsedy volební komise Ing. Jana 

Panuše, Ph.D., která nese označení CA-03017 a nalézá se ve 2. NP budovy CA na adrese nám. 

Čs. Legií 565, Pardubice. Na tomto místě budou písemné návrhy přebírány v těchto termínech:  

 úterý od 13:00 – 14:00  

 čtvrtek od 9:00 – 13:00  

 pátek od 09:00 – 10:00 

 

 

V Pardubicích 9.12.2021 

Za volební komisi:  

Ing. Jan Panuš, Ph.D. 


